
www.Immanuel.cz / info@immanuel.cz / +420 736 188 849 / 

CENÍK 2025 LÉTO 4-6 NOCÍ 
PLATÍ OD 1.1. 2025     CENY UBYTOVÁNÍ ZA LŮŽKO/NOC 

 Hotel 1 osoba 2 osoby 3 osoby 4 osoby Rodina* Max kapacita 

Pokoj 1-9 660 Kč 565 Kč 525 Kč -- 1500 Kč 3 

Pokoj 10-11 765 Kč 715 Kč -- -- -- 2 

Apartmán A1,A3, 
A5,A6 

  900 Kč 740 Kč 
       640 Kč 

  
-- 1850 Kč 3 nebo (2+2) 

 
Apartmán A2 

 
1200 Kč 975 Kč 745 Kč 650 Kč 2500 Kč 4 (+1) 

Apartmán A4 1400 Kč 1100 Kč 795 Kč 735 Kč 2850 Kč  2+2 (+2) 

 

Ubytovna 1 osoba 2 osoby 3 osoby 4 osoby Rodina* Max kapacita 

Pokoj 1 - 4 660 Kč 565 Kč 525 Kč 495 Kč 1900 Kč 4 (+1) 

Pokoj 5-9 660 Kč 565 Kč 525 Kč -- 1500 Kč 3 

 

Chatky 1 osoba 2 osoby 3 osoby 4 osoby Rodina* Max kapacita 

Chatka 400 Kč 390 Kč 365 Kč 350 Kč   1350 Kč 5 

Srub 5 400 Kč 390 Kč 365 Kč 350 Kč 1350 Kč*** 4 (x2) 

       
 

Roubenky a chaty                                                    Cena za 1 noc Max kapacita 

Roubenka VIP 
1.podlaží/celá 

3600 Kč/6600 Kč 6 (+1 přist.) 

 
Rodinná chata 
1.podlaží/celá  

3600 Kč/6600 Kč 9 

Vícelůžková chata 
1.podlaží/celá 

3700 Kč/7900 Kč.  13 
   

Ostatní 1 lůžko/noc Dítě 4-12 let Max kapacita 

    

Stan/Přívěs 350 Kč 300 Kč Neomezená 
(stany a přívěsy se obsazují jen v případě naplnění kapacity areálu. Přívěs s přípojkou, příplatek dle dohody.)   

 *Rodina jsou rodiče + všechny děti do 18 let v rámci kapacity pokoje/noc.   *** Cena v rámci jednoho pokoje. 

1. DÍTĚ 0-3 LET BEZ VLASTNÍHO LŮŽKA ZDARMA. V PŘÍPADĚ POUŽITÍ HOTELOVÉ CESTOVNÍ POSTÝLKY A LŮŽKOVIN JEDNORÁZOVÝ POPLATEK 150,- KČ/POBYT. 

2. PŘI POBYTECH SKUPIN NAD 50 DOSPĚLÝCH OSOB MÁ 1 ZODPOVĚDNÁ OSOBA NÁROK NA SLEVU DLE DOHODY. (UBYTOVÁNÍ) 
3. V ZÁVORCE JE UVEDEN POČET LŮŽEK A PŘISTÝLEK, KTERÉ JSOU VHODNÉ SPÍŠE PRO MENŠÍ DĚTI.   
4. KAŽDÁ PŘISTÝLKA V RÁMCI POKOJE JE ZPOPLATNĚNA ČÁSTKOU 200 KČ/NOC. 
5. PRONÁJEM KONFERENČNÍCH PROSTOR JE DLE DÉLKY POBYTU, MINIMÁLNĚ 1500 KČ/POBYT. 
6. KOHOUTKOVÁ PITNÁ VODA ZDARMA. SNÍDANĚ JE V CENĚ UBYTOVÁNÍ. 

 

http://www.immanuel.cz/
mailto:info@immanuel.cz


www.Immanuel.cz / info@immanuel.cz / +420 736 188 849 / 

CENY ZA STRAVOVÁNÍ(VČETNĚ 12 % DPH) 

Standard Plus Plná penze     Oběd Večeře 

Dospělý (od 12 let) 400,-- 200,-- 200,-- 

Dětská porce (6-11 let) 330,-- 165,-- 165,-- 

Dětská porce (3-5 let) 250,-- 125,-- 125,-- 

Dětí 2 roky 130,--                                                           65,- 65,-- 

 

Student Plus Plná penze Oběd Večeře 

Dospělý (od 12 let) 350,-- 175,-- 175,-- 

Dětská porce (6-11 let) 280,-- 140,-- 140,-- 

Dětská porce (3-5 let) 220,-- 110,-- 110,-- 

Dětí 2 roky 110,-- 55,-- 55,-- 

 

Konferenční balíček Standard Komfort 

Dospělý 110,-- 135,-- 

 

Pro slavnostní příležitosti Cena za osoba 

3 chodová slavnostní večeře formou banketu s obsluhou od 400,- až 800 ,- 

Raut od 450,- až 900,- 

 

 ÚROVEŇ SNÍDANĚ ODPOVÍDÁ VYBRANÉMU STRAVOVACÍMU REŽIMU. 

http://www.immanuel.cz/
mailto:info@immanuel.cz

